
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/31 � 36/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 8. září 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci OPPI

Název zakázky: »Dodávka jednoúčelového výrobního zařízení – svařovacího pří-
pravku F6_476_452 pro díl A 628 610 09 51«

a) Údaje o společnosti (zadavateli):
Název zadavatele: EvoBus Bohemia s.r.o.
Sídlo: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6-Ruzyně
IČ: 25657704
DIČ: CZ25657704
Kontaktní osoba č. 1: Václav Valečka
e-mail: vaclav.valecka@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 164/+420 603 899 107
Kontaktní osoba č. 2: Jiří Šizling
e-mail: jiri.sizling@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 160/+420 733 627 611

b) Místo, kde lze vyzvednout zadávací dokumentaci:
– K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

c) Předmět výběrového řízení:
– Předmětem výběrového řízení je dodávka jednoúčelového výrobního zaří-

zení – rámového elektricky otočného svařovacího přípravku na brzděných
otočných kolečkách k ručnímu svařování F6_476_452 pro díl A 628 610 09 51
podskupina motorového segmentu včetně návrhu ke schválení v .3dxml,
konstrukce .stp, .3dxml, .iges, .dxf, .tif, výroby, lakování, dopravy, instalace,
zprovoznění, odladění přípravku, náměrového protokolu, zaškolení obsluhy,
prohlášení o shodě a specifikace rizik.

d) Termín pro podání nabídek:
– od 9.9.2010 do 11.11.2010 12.00 hod.

e) Adresa pro podání nabídek:
– K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

f) Další informace:
– Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní sou-

těží ani veřejným příslibem.
– Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-

ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
– Uchazečům bude zpřístupněna zadávací dokumentace v pracovních dnech

od 9 do 11 hod. po předchozí dohodě s kontaktní osobou. Bude-li uchazeč
požadovat vydání zadávací dokumentace, bude mu tato vydána po doručení
písemné žádosti o její vydání a po podepsání dohody o utajení informací mezi
uchazečem a zadavatelem. Tato žádost se podává osobně v provozovně za-
davatele K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov. V případě, že bude žádost podávat
osoba odlišná od osoby oprávněné jednat (v případě právnických osob dle
zápisu v OR), musí být k žádosti přiložena plná moc podepsaná uchazečem
(fyzická osoba) či osobou oprávněnou jednat za uchazeče (právnická osoba).
Všechny podpisy na plné moci musí být úředně ověřeny.

– Pro převzetí CAD dat musí uchazeč poskytnout svůj datový nosič s minimální
volnou kapacitou 8 GB.

g) Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazeče:
– V zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky na kvalifikační předpokla-

dy uchazeče, a to:

Reference – uchazeč musí prokázat, že zrealizoval pro výrobce autobusů mini-
málně 20 zakázek na svařovací přípravky, z toho minimálně jednu zakázku na
svařovací přípravek dle předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením a předložením se-
znamu zrealizovaných projektů.

Odborná kvalifikace – uchazeč musí disponovat všemi potřebnými oprávněními
k provádění činností za účelem řádné realizace předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží aktuálním výpisem z obchodního rejstříku
(ne starším 3 měsíců) v originále či ověřené kopii.

3D měřidla s platnou kalibrací – uchazeč musí prokázat, že je vlastníkem 3D mě-
řidla s platnou kalibrací.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. Čestné prohlášení
nesmí být staršího data než 30 dní k datu podání nabídky zadavateli.

Mobilní 3D měřidlo – uchazeč musí prokázat, že vlastní nebo je schopen zajistit
mobilní 3D měřidlo pro instalaci přípravku v provozovně zadavatele v Holýšově.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. V čestném prohlá-
šení uchazeč uvede, zda mobilní 3D měřidlo vlastní či nikoli. V případě, že ucha-
zeč mobilní 3D měřidlo nevlastní, doloží uchazeč kromě čestného prohlášení
také podepsané potvrzení od subjektu, od kterého bude mobilní 3D měřidlo za-
jištěno (např. dohodu o pronájmu mobilního 3D měřidla) – v originále či úředně
ověřené kopii ne starší 3 měsíců. Čestné prohlášení nesmí být staršího data než
30 dní k datu podání nabídky zadavateli.

Schopnost zpracovat data v CATII 5 – uchazeč musí prokázat, že je schopen
zpracovat data v systému CATIA 5.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. V čestném prohlá-
šení uchazeč uvede, jakým způsobem bude ošetřen převod dat do jiného formá-
tu. Čestné prohlášení nesmí být staršího data než 30 dní k datu podání nabídky
zadavateli.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude z účasti ve vý-
běrovém řízení vyloučen. Tuto skutečnost zadavatel uchazeči oznámí písemně
s uvedením důvodu vyloučení.

356446-36/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci OPPI

Název zakázky: »Dodávka jednoúčelového výrobního zařízení – svařovacího pří-
pravku F6_476_451 pro díl A 628 610 52 07«

a) Údaje o společnosti (zadavateli):
Název zadavatele: EvoBus Bohemia s.r.o.
Sídlo: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6-Ruzyně
IČ: 25657704
DIČ: CZ25657704
Kontaktní osoba č. 1: Václav Valečka
e-mail: vaclav.valecka@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 164/+420 603 899 107
Kontaktní osoba č. 2: Jiří Šizling
e-mail: jiri.sizling@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 160/+420 733 627 611

b) Místo, kde lze vyzvednout zadávací dokumentaci:
– K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

c) Předmět výběrového řízení:
– Předmětem výběrového řízení je dodávka jednoúčelového výrobního zaří-

zení – rámového elektricky otočného svařovacího přípravku na brzděných
otočných kolečkách k ručnímu svařování F6_476_451 pro díl A 628 610 52 07
podskupina motorového segmentu včetně návrhu ke schválení v .3dxml,
konstrukce .stp, .3dxml, .iges, .dxf, .tif, výroby, lakování, dopravy, instalace,
zprovoznění, odladění přípravku, náměrového protokolu, zaškolení obsluhy,
prohlášení o shodě a specifikace rizik.

d) Termín pro podání nabídek:
– od 9.9.2010 do 11.11.2010 12.00 hod.

e) Adresa pro podání nabídek:
– K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

f) Další informace:
– Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní sou-

těží ani veřejným příslibem.
– Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-

ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
– Uchazečům bude zpřístupněna zadávací dokumentace v pracovních dnech

od 9 do 11 hod. po předchozí dohodě s kontaktní osobou. Bude-li uchazeč
požadovat vydání zadávací dokumentace, bude mu tato vydána po doručení
písemné žádosti o její vydání a po podepsání dohody o utajení informací mezi
uchazečem a zadavatelem. Tato žádost se podává osobně v provozovně za-
davatele K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov. V případě, že bude žádost podávat
osoba odlišná od osoby oprávněné jednat (v případě právnických osob dle
zápisu v OR), musí být k žádosti přiložena plná moc podepsaná uchazečem
(fyzická osoba) či osobou oprávněnou jednat za uchazeče (právnická osoba).
Všechny podpisy na plné moci musí být úředně ověřeny.

– Pro převzetí CAD dat musí uchazeč poskytnout svůj datový nosič s minimální
volnou kapacitou 8 GB.

g) Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazeče:
– V zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky na kvalifikační předpokla-

dy uchazeče, a to:

Reference – uchazeč musí prokázat, že zrealizoval pro výrobce autobusů mini-
málně 20 zakázek na svařovací přípravky, z toho minimálně jednu zakázku na
svařovací přípravek dle předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením a předložením se-
znamu zrealizovaných projektů.

Odborná kvalifikace – uchazeč musí disponovat všemi potřebnými oprávněními
k provádění činností za účelem řádné realizace předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží aktuálním výpisem z obchodního rejstříku
(ne starším 3 měsíců) v originále či ověřené kopii.

3D měřidla s platnou kalibrací – uchazeč musí prokázat, že je vlastníkem 3D mě-
řidla s platnou kalibrací.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. Čestné prohlášení
nesmí být staršího data než 30 dní k datu podání nabídky zadavateli.

Mobilní 3D měřidlo – uchazeč musí prokázat, že vlastní nebo je schopen zajistit
mobilní 3D měřidlo pro instalaci přípravku v provozovně zadavatele v Holýšově.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. V čestném prohlá-
šení uchazeč uvede, zda mobilní 3D měřidlo vlastní či nikoli. V případě, že ucha-
zeč mobilní 3D měřidlo nevlastní, doloží uchazeč kromě čestného prohlášení
také podepsané potvrzení od subjektu, od kterého bude mobilní 3D měřidlo za-
jištěno (např. dohodu o pronájmu mobilního 3D měřidla) – v originále či úředně
ověřené kopii ne starší 3 měsíců. Čestné prohlášení nesmí být staršího data než
30 dní k datu podání nabídky zadavateli.

Schopnost zpracovat data v CATII 5 – uchazeč musí prokázat, že je schopen
zpracovat data v systému CATIA 5.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. V čestném prohlá-
šení uchazeč uvede, jakým způsobem bude ošetřen převod dat do jiného formá-
tu. Čestné prohlášení nesmí být staršího data než 30 dní k datu podání nabídky
zadavateli.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude z účasti ve vý-
běrovém řízení vyloučen. Tuto skutečnost zadavatel uchazeči oznámí písemně
s uvedením důvodu vyloučení.

356445-36/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: PILANA Metal s.r.o.
Sídlo: Nádražní 804, 768 24 Hulín
IČ: 25328956

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku 5 ks průmyslových vrat. Výběrové řízení je součástí projektu
»Úspora energie v Pilana Metal s.r.o.«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: PILANA Metal s.r.o., Nádražní 804, 768 24 Hulín
Kontaktní osoba: Dušan Rudecký
E-mail: rudecky@pilana.cz
Tel.: 573 328 378, 602 786 581

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.10.2010 v 8.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356455-36/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: GIST, s.r.o.
Sídlo: Collinova 421, 500 03 Hradec Králové
IČ: 60916851

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku (hardwaru 10 PC a 6 notebooků
včetně příslušenství) dle zadávací dokumentace.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: GIST, s.r.o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové
Kontaktní osoba: Bořek Málek
E-mail: borek.malek@gist.cz
Tel.: 495 809 327, 602 124 424
Fax: 495 809 356

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 12. 10. 2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356440-36/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Honeywell International s.r.o.
Sídlo: Praha 4, V Parku 2325/16, PSČ 148 00, Česká republika
IČ: 27617793

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, jejíž spolufinancování chce zajistit
s pomocí Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI) – POTENCIÁL
Výzva II, vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a obchodu. Předmětem výbě-
rového řízení je dodávka univerzálního generátoru modulovaných signálů.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Honeywell International s.r.o.
Tuřanka 100
627 00 Brno
Czech Republic

Kontaktní osoba: Ing. Jan Bílek
E-mail: jan.bilek@honeywell.com
Tel.: +420 532 115 501
Fax: +420 532 115 008

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 18. října 2010 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
v rámci Operačního programu Podnikání a inovace.

356439-36/10

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Společnost

REGUTEC, s.r.o.
vyhlásila dne 21.7.2010 výběrové řízení na zakázku:
»Zpevněné plochy v areálu firmy REGUTEC, s.r.o.«,

které bylo vyhlášeno v Obchodním věstníku pod značkou 354063.

Obdržené nabídky byly vyhodnoceny podle předem stanovených kritérií. Uchazeči
se umístili v následujícím pořadí:

1. PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 91,63 bodů

2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 89,86 bodů

3. STRABAG a.s. 86,91 bodů

4. PKS INPOS a.s. 84,32 bodů

5. EUROVIA CS a.s. 80,10 bodů

6. AGSTAV Třebíč a.s. 72,36 bodů

7. Berger Bohemia a.s. 72,27 bodů

8. M-Silnice a.s. 66,88 bodů

9. SWIETELSKY stavební s.r.o. 64,05 bodů

Jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební
a inženýrská činnost s.r.o. a tato se stala vítězem výběrového řízení.

V Němčičkách dne 31.8.2010
Za REGUTEC, s.r.o.

Ing. Jaroslava Malášková, jednatelka

356457-36/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ESON CZ s.r.o.
Sídlo: Karlická 457
IČ: 26214849

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku podnikového informačního systému (PIS) s nadstavbovými mo-
duly výrobní databáze a VBA makry. Kompletní předpokládaná cena dodávky
1.452.000,- Kč.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Karlická 457
Kontaktní osoba: Ing. T. Šesták
E-mail: t.sestak@eson.cz
Tel.: 257 830 039
Fax: 257 830 529

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 12. října 2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

356462-36/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


